ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3191/2024/ALPB/OCO
RNOF

João Pessoa, 09 de maio de 2024.
,

~ 1 ;

Ao (a) Excel~n~íssirrto(a) Senhor (a)
Secretária F?OLLY~NNA OUTRA
Secretaria d~ EÍstad~do Desenvolvimento Humano (SEDH)
Avenida Epitácio Pessoa, 2501, Edifício Júlio A. Pinto - Bairro dos Estados
58.030-002 t João ~essoa/PB.

í
l
{,

f;
.,
$enhora Secretária:

i
nO 12.389/2024, ; .

provídêncíasí ~ara

Mamanguap~/I?B.

Farticipo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

de autoria do(a) Deputado(a) OANIELLE 00 VALE, solicitando
,
fa realização do Programa Cidadão no município de Cuité de
!

Requerimento em anexo;

,
t
!

Asserribleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 580p-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br